
ZARZĄDZENIE NR 1389/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lipca 2006 roku

w sprawie utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. Systemu Zarządzania Jakością

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 zarządzenia nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Tworzy się w Urzędzie Miasta Krakowa stanowisko Pełnomocnika Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. Systemu Zarządzania Jakością, zwane dalej „Pełnomocnik ds. SZJ”.

2. Na stanowisko Pełnomocnika ds. SZJ powołuje się Panią Marię Rusowicz.
3. Pełnomocnik ds. SZJ podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Krakowa.
4. Pełnomocnik ds. SZJ funkcjonuje w strukturze Wydziału Organizacji i Nadzoru.
5. Wydział, o którym mowa w ust. 4, zapewnia obsługę kancelaryjno-biurową 

Pełnomocnika ds. SZJ.

§ 2

1. Upoważnia się Pełnomocnika ds. SZJ do podejmowania działań związanych 
z wdrażaniem, utrzymywaniem i rozwojem Systemu Zarządzania Jakością, 
dotyczących w szczególności:

1) zapewnienia usług doradczych i szkoleniowych;
2) organizowania zespołu konsultantów;
3) monitorowania i korygowania procesu wdrażania, utrzymywania i rozwoju

Systemu Zarządzania Jakością;
4) promowania systemów zarządzania przez jakość w Urzędzie Miasta Krakowa;
5) składania oświadczeń woli zgodnie z ogólnie obowiązującymi przepisami 

prawa i wewnętrznymi regulacjami, w zakresie, o którym mowa w pkt 1–4.
2. Szczegółowy zakres zadań Pełnomocnika ds. SZJ jest opisany w Księdze Jakości.



§ 3

Pełnomocnik ds. SZJ ma prawo do wydawania poleceń służbowych kierującym 
komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa w celu zapewnienia prawidłowego 
wdrażania, utrzymywania i rozwoju Systemu Zarządzania Jakością.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. SZJ.

§ 5

Tracą moc:
1) zarządzenie Nr 1769/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 października 

2005 roku w sprawie utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. wdrożenia systemu zarządzania jakością według 
wymagań normy ISO 9001:2000 w Urzędzie Miasta Krakowa;

2) § 9 zarządzenia Nr 57/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2006 
roku w sprawie czynności związanych z wdrażaniem Systemu Zarządzania 
Jakością według wymagań normy ISO 9001:2000 w Urzędzie Miasta Krakowa.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

    / - / 
Prezydent Miasta Krakowa: J. Majchrowski


